
Smlouva o dílo č. ……  Strana 1 

DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 5584/2017 
Uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník pro zhotovení stavby: 

 

 „Uherský Brod, ul. U Vody – dostavba kanalizační sítě“  
 
 

1. SMLUVNÍ STRANY: 

1.1  Objednatel:  Slovácké vodárny a kanalizace, a. s. 
   Za Olšávkou 290, Sady, 
   686 01 Uherské Hradiště 

 registrace:   Obch. rejstřík vedený KS v Brně, oddíl B, vložka č. 1164  

 zastoupená:   Ing. Lubomírem Trachtulcem, ředitelem a. s. 

 IČO:   49453866 

 DIČ:   CZ49453866 

 tel.:   572 530 111  

 bankovní spojení:  KB Uherské Hradiště, č. účtu 2006721/0100 

 zástupce ve věcech smluvních: Ing. Lubomír Trachtulec – ředitel a.s.  

 zástupce ve věcech technických: Ing. Petr Hlaváček, investiční technik 

   Ing. Radim Kunovský, vedoucí ČOV UB 

   Mgr. Jan Skryja , vedoucí provozu kanalizaci 

 

1.2  Zhotovitel:  Vodohospodářské stavby Javorník-CZ s.r.o.   
    Benátky 17 
     698 01 Veselí nad Moravou 
 registrace:  Obch. rejstřík vedený KS v Brně, oddíl C, vložka 38267 

 zastoupená:   Ing. Janem Čechem a Ing. Josefem Tománkem, jednateli 

 IČO:   262 29 455  

 DIČ:   CZ26229455  

 tel.:   518 322 685  

 fax:  518 322 459  

 bankovní spojení:   Komerční banka a.s., č. účtu: 86-2436780297/0100  

 zástupce ve věcech smluvních:  Ing. Jan Čech, ředitel a jednatel  

 zástupce ve věcech technických: Ing. Luděk Galuška, výrobní ředitel  

 zástupce ve věcech stavby:  Ing. Josef Fedor, 603 154 783  

 

Smluvní strany se dohodly na dodatku č.1 ke smlouvě o dílo 5584/2017, kterým se mění následující 

články této smlouvy:  

  

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 
Sjednaný rozsah díla se upravuje o odsouhlasené vícepráce a méněpráce, které jsou 
specifikovány v položkovém rozpočtu, tvořícím přílohu a nedílnou součást tohoto dodatku č. 1. 
 



Smlouva o dílo č. ……  Strana 2 

4. CENA DÍLA 

 

V důsledku změny sjednaného rozsahu díla se mění cena díla takto:  

 

  Původní cena díla bez DPH  3 380 660,- Kč 

   Vícepráce bez DPH      186 840,- Kč 

   Méněpráce bez DPH                              - 236 328,- Kč         

            Dodatek č.1 bez DPH      - 45 487,- Kč 

  Cena díla celkem bez DPH             3 335 173,- Kč 

 

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 5584/2017 se vystavuje se ve 4 vyhotoveních, z nichž Objednatel 
a Zhotovitel obdrží po 2 vzájemně potvrzených stejnopisech. Dodatek č. 1 ke smlouvě  dílo č. 5584/2017 
nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Ostatní 
ustanovení smlouvy o dílo 5584/2017 se nemění a zůstávají  v platnosti.  

Přílohou dodatku č. 1 smlouvy je Položkový rozpočet dodatku č. 1 
 
 
 
V Uherském Hradišti, dne  Ve Veselí nad Moravou, dne  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 ..……………………………………………..  ..……………………………………………..  

 Ing. Lubomír Trachtulec Ing. Jan Čech, Ing. Josef Tománek 
 ředitel a. s.  jednatelé společnosti 
  


